B2  
& psal-lam ti - bi in na-ti - o - ni - bus

44

C1  
qui - a ma - - - gna est su - - per cae - - los

A1  
8 qui - a ma - - - gna est su - per cae - - - los

T1  
8 qui - - - a ma - - - gna est su - per cae - los

B1  
qui - a ma - gna est su - per cae - - - los

C2  
qui - a ma - - - gna est su - per cae - - - los

A2  
8 qui - a ma - - - gna est su - - per cae - los

T2  
8 qui - a ma - - - gna est su - per cae - los

B2  
qui - a ma - gna est su - per cae - - - los

49

C1  
mi - se - ri - cor - - - di - a tu - - - a.

A1  
8 mi - se - ri - cor - - - di - a tu - - - a.

T1  
8 mi - se - ri - cor - di - a tu - - - a, tu - - - a.

B1  
mi - se - ri - cor - di - a tu - - - a.

C2  
mi - se - ri - cor - - - di - a tu - - - a.

A2  
8 mi - se - ri - cor - di - a tu - - - a, tu - - - a.

T2  
8 mi - se - ri - - - cor - di - a tu - - - a.

B2  
mi - se - ri - cor - di - a tu - - - a.